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abgeh. Decke F-30

Fliesen im Mörtelbett
Stahlbetonplatte

20
.0

0°

Dachneigung wie Bestand 20°
Dacheindeckung und -Aufbau
wie Bestand
Nagelplattenbinder nach Statik

+0.000

+3.000
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UZ

UZ
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D

Wandplatte ausschneiden
Auflager für Stahlträger ausbilden

Wandplatte ausschneiden
Auflager für Stahlträger ausbilden

neue Binder / Quergiebel

abgehängte Decke

neuen Stahl-Unterzug HE-B 320
nach Statik einbauen
Lastverteilungsbalken 30/30/120 cm
betonieren
Wandplatte ausschneiden

Fliesen im Mörtelbett
Stahlbetonbodenplatte 30 cm, C 30/37
Sauberkeitsschicht d= 5 cm im Innenbereich

3 cm Luft über Sauberkeitsschicht
Sauberkeitsschicht 15 cm
konstruktiv mit Mattenbewehrung
Schaumglasschüttung 25 cm, verdichtet auf 20 cm

Achtung:
Öffnung ausschneiden

bis -0,06!

Achtung:
Wand ausschneiden
bis -0,06!

-0.360

3 cm Luft unter Wandplatten,wird bauseits
beim Aufstellen der Wände vergossen!
Sauberkeitsschicht d= 15 cm
konstruktiv mit Mattenbewehrung!

3 cm Luft unter Wandplatten,wird bauseits
beim Aufstellen der Wände vergossen!
Sauberkeitsschicht d= 15 cm
konstruktiv mit Mattenbewehrung!

+3.035

Wandplatte ausschneiden
Auflager für Stahlträger ausbilden

Wandplatte ausschneiden
Auflager für Stahlträger ausbilden
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-0.390

-0.740
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neue Binder / Quergiebel

Dachneigung wie Bestand 20°
Dacheindeckung und -Aufbau
wie Bestand
Nagelplattenbinder nach Statik

+3.277

GK-Maß

abgehängte Decke

Leichtbauwand d= 20 cm +2.200

Leichtbauwand d= 20 cm

26.32

1.5023.321.50

1253.634.103.552010.9230
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-0.540

+0.820

+3.000

+3.250OK WANDPLATTE

Achtung:
Wand ausschneiden
bis -0,06!
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721.875

2.54

+3.250

+2.930
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Fortluftöffnung
Pfandraum

neuer Quergiebel

13.33

neuer Quergiebel

13.33

Gefällekeil/ Foliendach

B

595 65 91 1.26 90 65 62

Aussparung für T-83
200 x 210 cm
bodenhoch
wird bauseits verschlossen

3 cm Luft unter Wandplatten,wird bauseits
beim Aufstellen der Wände vergossen!
Sauberkeitsschicht d= 15 cm
konstruktiv mit Mattenbewehrung!

Sauberkeitsschicht d= 5 cm
unter Bodenplatte
im Innenbereich

Decke F-30

+0.820

Stahlriegel HEB 180
nach Statik

Mauerwerkswand ausschneiden
bis -0,06

-0.390 -0.360

-0.740
-0.540

-0.060

+3.000

2.
10

1.
85

Aussparung für T-710
65 x 185 cm
bodenhoch
wird bauseits verschlossen

+3.070

+3.250 25
2.

18
82

435

B

+2.660

+2.460

Wandschlitz 4 x 20
cm
für Klimageräte

Stahlriegel IPE 500 nach Statik
mit 2 cm Fuge
unter vorh. Ringanker 30/26,5 cm setzen

+2.200
UK GK-Decke

+3.000

3 cm Luft unter Wandplatten,wird bauseits
beim Aufstellen der Wände vergossen!
Sauberkeitsschicht d= 15 cm
konstruktiv mit Mattenbewehrung!

Sauberkeitsschicht d= 5 cm
unter Bodenplatte
im Innenbereich

-0.390 -0.360

-0.740

-0.540

-0.060+0.000

+3.304

+3.250
OK WANDPLATTE

+2.465

+3.250

+3.000

-0.360

Stahlstütze  IPE 300 nach Statik
mittig unter Stahlriegel setzen

+2.965

+2.985

567

5.16.1

Klimageräte Daikin

Wandschlitz in Tragschale
t= 4 cm, b= 10 cm und 20 cm

Ausgußbecken
1,0/ 1,0/ 0,18 m
gefliest
mit Gitterrostdeckel

Fortluft DN 25 Pfandraum über
Dachraum. Abluft über Giebel!

Gefällekeil aus:
Foliendach
Dachbahn
Schalung im Gefälle
nach vorne zum Regenfallrohr

45 2 58 10 2.95 10 2.455 2 1.15

Stahlträger HE-B 320
nach Statik
mit Lastverteilungsbalken
HEB 180

neue Dachbinder nach Statik

+3.250+3.277
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31 5.555 300 18

Stahlriegel HE-B 320  nach Statik

Lastverteilungsträger
HE-B 180 nach Statik

3332

2 5.865 3

Ringanker ausschneiden

vorh. Mauerwerk

Lastverteilungsbalken
30/30/120 cm betonieren

32
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+2.660

+2.460

+3.050

+3.250

+3.070

+2.930

+3.250

367
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Wandplatte ausschneiden

172.6417

22.942

Stahlträger HEB 180
mit seitlichen Laschen t= 20 mm
Verdübelung mit Ringanker je 2x FAZ II M 10

18
2

+3.250

+3.070+3.050

Ringanker  30/26,5 cm bleibt stehen

Stahlriegel IPE 500 unter vorh. Ringanker

17304.213017

Stahlstützen IPE 300

-0.060

+2.965

+2.200

+2.465

+0.000

Lastverteilungsbalken
30/30/120 cm
betonieren
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